
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 04/06/2016 sur PERONNE

Point extrême : 88 kmsPoint avant : 77 kms47 pigeons lâchés à 11:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 172

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

47

Sociétés
4 47

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMAGNY André
BOULET Cyr

DEMAGNY André
LEROY Claude & Karine
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
LEROY Claude & Karine
BOULET Cyr
LEROY Claude & Karine
DEMAGNY André
DEMAGNY André

Insc/Eng
AUCHY AU BOIS
AMETTES

LIGNY LES AIRE

Distance
36021

402137

32481
458441
405021
458255
458264
402163
404615
458243
286093
32496

Constaté Ecart
2015
2014

2013
2010
2015
2010
2010
2014
2015
2007
2015
2013

Pén.
10
3

20
1

11
23
24
5
9
6

25
3

Classé
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

25
10

25
7

25
25
25
7

10
7

25
25

Amateurs / Colombier
80644
77649

2
81715

3
4
5
2
2
3
6
7

Ch Fce
13:01:25
13:03:38

13:16:37
13:18:20
13:17:10
13:17:13
13:22:15
13:24:16
13:20:49
13:29:29
13:30:38
13:33:22

-1
19

-1

-1
-1
-1

20

-1
-1

10

10
10
10
12
10
10

10
10
10

880,714
826,493

13:25:42
13:25:59
13:26:13
13:26:18
13:31:04
13:31:35
13:33:58
13:36:30
13:39:05
13:41:41

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
91,67

83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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